CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SERGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N°                  /2012

(Do Sr. AMAURI TEIXEIRA)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
dessa Comissão do PL 3688/2000
que “dispõe sobre a introdução do
Assistente Social no quadro de
profissionais em cada escola”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa
Excelência à inclusão na Ordem do Dia dessa Comissão de Seguridade
Social e Família do PL 3688/2000 que “dispõe sobre a introdução do
Assistente Social no quadro de profissionais em cada escola”.

Sala das Sessões em       de março de 2012

AMAURI TEIXEIRA
Deputado Federal (PT-BA)